

Pará
 Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
 Cotação.: 20190115001 - Menor Preço por Item

Pag.: 5

Proponente Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
VIA TERRA LTDA				
774262 CAMISETA FEMININA COR VERDE ÁGUA - TAM VARIADO	86,000	18,000	1.548,00	
Total do(s) item(ns) :			1.548,00	
COMÉRCIO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO LTDA - ME				
018019 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO: TÊNIS, TAMANHOS: 33 A 44	92,000	60,000	5.520,00	
Total do(s) item(ns) :			5.520,00	
ELITE COMERCIO DE PRODUTOS AGROP. LTDA-EPP				
510633 TOUCA DESCARTAVEL PCT C/ 100	1,000	9,025	9,03	
463823 AVENTAL EM NAPA BRANCA TAMANHO 120X0,70	12,000	16,500	198,00	
131232 BOTA CANO CURTO Nº 36 a 45	14,000	55,100	771,40	
006679 BOTINA para uso ocupacional nº 34	5,000	55,100	275,50	
006680 BOTINA para uso ocupacional nº 35	10,000	55,100	551,00	
006681 BOTINA para uso ocupacional nº 36	20,000	55,100	1.102,00	
006682 BOTINA para uso ocupacional nº 37	15,000	55,100	826,50	
006684 BOTINA para uso ocupacional nº 39	15,000	55,100	826,50	
006685 BOTINA para uso ocupacional nº 40	10,000	55,100	551,00	
006686 BOTINA para uso ocupacional nº 42	5,000	55,100	275,50	
006683 BOTINA para uso ocupacional nº 38	15,000	55,100	826,50	
967099 BOTINA PARA USO OCUPACIONAL Nº 41	5,000	55,100	275,50	
967100 BOTINA PARA USO OCUPACIONAL Nº 43	5,000	55,100	275,50	
Total do(s) item(ns) :			6.763,93	
I.B.BOTELHO-ME				
774262 CAMISETA FEMININA COR VERDE ÁGUA - TAM VARIADO	86,000	18,000	1.548,00	
774551 CALÇA MODELAGEM UNISSEX COR AZUL ROYAL - TAM VARIADOS	20,000	35,000	700,00	
Total do(s) item(ns) :			2.248,00	
PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP				
774304 AVENTAL COR BRANCA	11,000	11,100	122,10	
Total do(s) item(ns) :			122,10	
M POZZER EIRELI				
463405 MÁSCARA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES	20,000	12,000	240,00	
774402 CALÇA FEMENINA MODELO LEGGING COR PRETA	80,000	48,000	3.840,00	
774547 SAIA MODELO SECRETÁRIA COR PRETA - TAM VARIADO	6,000	42,000	252,00	
Total do(s) item(ns) :			4.332,00	
MATOS & LIMA LTDA - EPP				
774303 LUVA DE PROTEÇÃO DE MALHA DE AÇO	11,000	304,000	3.344,00	
774550 CAMISA GOLA POLO - AZUL ROYAL	20,000	30,530	610,60	
966426 BOTA DE CANO LONGO TIPO RESGATE SAMU - TAMANHO Nº 38	5,000	316,800	1.584,00	
966427 BOTA DE CANO LONGO TIPO RESGATE SAMU - TAMANHO Nº 39	10,000	316,800	3.168,00	
966428 BOTA DE CANO LONGO TIPO RESGATE SAMU - TAMANHO Nº 40	5,000	316,800	1.584,00	
966429 BOTA DE CANO LONGO TIPO RESGATE SAMU - TAMANHO Nº 41	10,000	316,800	3.168,00	
Total do(s) item(ns) :			13.458,60	
O CONSTRUTOR COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO				
774305 LUVA LATEX - COR AMARELO	48,000	4,000	192,00	
774345 BOTA DE BORRACHA COR PRETA	46,000	31,000	1.426,00	
Total do(s) item(ns) :			1.618,00	
Total geral :			35.610,63	

Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20190115001 - Preço Médio por Item

Pag.: 6

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
463405 MÁSCARA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES	20,0000	15,720	314,40
774262 CAMISETA FEMININA COR VERDE ÁGUA - TAM VARIADO	86,0000	24,850	2.137,10
774304 AVENTAL COR BRANCA	11,0000	20,529	225,82
774303 LUVA DE PROTEÇÃO DE MALHA DE AÇO	11,0000	350,667	3.857,34
774305 LUVA LATEX - COR AMARELO	48,0000	8,200	393,60
774345 BOTA DE BORRACHA COR PRETA	46,0000	41,361	1.902,61
774402 CALÇA FEMENINA MODELO LEGGING COR PRETA	80,0000	61,333	4.906,64
774547 SAIA MODELO SECRETÁRIA COR PRETA - TAM VARIADO	6,0000	49,125	294,75
774550 CAMISA GOLA POLO - AZUL ROYAL	20,0000	48,383	967,66
774551 CALÇA MODELAGEM UNISSEX COR AZUL ROYAL - TAM VARIADOS	20,0000	57,375	1.147,50
510633 TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/ 100	1,0000	11,706	11,71
463823 AVENTAL EM NAPA BRANCA TAMANHO 120X0,70	12,0000	25,220	302,64
018019 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO: TÊNIS, TAMANHOS: 33 A 44	92,0000	100,990	9.291,08
131232 BOTA CANO CURTO Nº 36 a 45	14,0000	67,717	948,04
006679 BOTINA para uso ocupacional nº 34	5,0000	68,550	342,75
006680 BOTINA para uso ocupacional nº 35	10,0000	69,217	692,17
006681 BOTINA para uso ocupacional nº 36	20,0000	69,217	1.384,34
006682 BOTINA para uso ocupacional nº 37	15,0000	69,217	1.038,26
006684 BOTINA para uso ocupacional nº 39	15,0000	67,717	1.015,76
006685 BOTINA para uso ocupacional nº 40	10,0000	67,717	677,17
006686 BOTINA para uso ocupacional nº 42	5,0000	68,003	340,01
006688 BOTINA para uso ocupacional nº 38	15,0000	67,717	1.015,76
967099 BOTINA PARA USO OCUPACIONAL Nº 41	5,0000	67,717	338,58
967100 BOTINA PARA USO OCUPACIONAL Nº 43	5,0000	67,717	338,58
966426 BOTA DE CANO LONGO TIPO RESGATE SAMU - TAMANHO Nº 38	5,0000	357,900	1.789,50
966427 BOTA DE CANO LONGO TIPO RESGATE SAMU - TAMANHO Nº 39	10,0000	357,900	3.579,00
966428 BOTA DE CANO LONGO TIPO RESGATE SAMU - TAMANHO Nº 40	5,0000	357,900	1.789,50
966429 BOTA DE CANO LONGO TIPO RESGATE SAMU - TAMANHO Nº 41	10,0000	357,900	3.579,00
Total :			44.621,26